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BasicLab • Mały zestaw do
pielęgnacji suchej skóry
twarzy

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

64,80 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rodzaj kartonika lub woreczka: Bez pakowania ,
Białe gwiazdki lniany eco , Czarny woreczek flizelinowy

Opis produktu

BasicLab • Mały zestaw do pielęgnacji suchej skóry
twarzy

W skład zestawu wchodzą dermokosmetyki do pielęgancji twarzy. Zestaw może być również cudownym zestawem
prezentenowym.

BasicLab • Żel oczyszczający skóra sucha, wrażliwa 100 ml

BasicLab • Krem nawilżający do twarzy bogata konsystencja 75 ml

BasicLab • Żel oczyszczający skóra sucha, wrażliwa

Specjalistyczny fizjologiczny, naturalny żel do mycia twarzy bez mydła skutecznie oczyszcza skórę twarzy, szyi i
dekoltu z codziennych zanieczyszczeń oraz makijażu. Zawiera łagodne substancje myjące, które nie wysuszają
skóry. Produkt posiada pH neutralne dla skóry, bliskie fizjologicznemu.
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DZIAŁANIE:

Formuła fizjologicznego żelu oczyszczającego bogata jest w trehalozę (INCI: Trehalose), która znana jest ze
swoich właściwości higroskopijnych, skutecznie przyczynia się do poprawy kondycji cery zwiększając jej
nawilżenie i redukując efekt ściągnięcia.
Kwas hialuronowy (INCI: Sodium Hyaluronate), dzięki szerokim właściwościom nawilżającym, uelastycznia oraz
ujędrnia skórę.
Sok z aloesu (INCI: Aloe Barbadensis Leaf Juice) intensywnie nawilża, pielęgnuje, a także koi wysuszoną skórę.
Alantoina (INCI: Allantoin) łagodzi, zmniejsza pieczenie i, pobudzając podziały komórkowe, a zatem wzrost
komórek, przyspiesza regenerację skóry.
Delikatna formuła żelu bogata w pantenol (INCI: Panthenol) nadaje poczucie nawilżenia, a także łagodzi
podrażnienia i przyspiesza regenerację naskórka.  

REZULTATY:

Żel delikatnie oczyszcza skórę twarzy i okolice oczu, nie pozostawiając uczucia ściągnięcia
Łagodzi oraz nawilża suchą i wrażliwą skórę, pozostawiając ją gładką i promienną
Skóra jest wyciszona i odzyskuje zdrowy wygląd 

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

wrażliwej
suchej i bardzo suchej
normalnej
ze zmarszczkami lub dojrzałej 

Żel z powodzeniem można stosować jako główny produkt do oczyszczania twarzy. Może być stosowany przez
kobiety karmiące lub w ciąży. Żel jest bez dodatków zapachowych, jego lekko wyczuwalna nuta zapachowa wynika ze
składników aktywnych.

SPOSÓB UŻYCIA:

Na zwilżoną twarz nanieść niewielką ilość żelu. Umyć twarz, a następnie dokładnie spłukać wodą.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

99% składników pochodzenia naturalnego.

SKŁAD:

Aqua (Water), Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf Juice,
Allantoin, Panthenol, Trehalose, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Propylene Glycol, Pentylene
Glycol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

BasicLab • Krem nawilżający do twarzy bogata konsystencja

Nawilżający krem do twarzy o bogatej konsystencji, przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej,
suchej i bardzo suchej. Pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku, a jego bogata formuła dodatkowo zapewnia
poczucie pełnego ukojenia, jednocześnie jej nie obciążając. Krem pozostawia matowe wykończenie i doskonale
sprawdza się pod makijaż. 

DZIAŁANIE:

Dzięki ultrabogatej formule, zawierającej masło shea oraz ekstrakt z aloesu, krem przynosi ulgę i koi nawet
bardzo suchą i skłonną do podrażnień skórę. 
Naturalna witamina E skutecznie odżywia skórę, a wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy dba o
utrzymanie odpowiedniego nawilżenia każdego dnia. Tworzy barierę okluzyjną, która zapobiega utracie wody z
naskórka, jednocześnie jej nie zapychając.
Pantenol oraz trehaloza, która znana jest ze swoich właściwości higroskopijnych, skutecznie przyczyniają się
do poprawy kondycji cery, zwiększając poziom jej nawilżenia i redukując efekt ściągnięcia. Zmiękczają i
wygładzają przesuszoną skórę. 

REZULTATY: 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Nawilżony i miękki naskórek
Skóra odżywiona i ukojona, zabezpieczona przed utratą wody 
Cera doskonale przygotowana pod makijaż 

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

wrażliwej i podrażnionej,
potrzebującej ukojenia i wyciszenia
normalnej, suchej i bardzo suchej
ze zmarszczkami lub dojrzałej
niemowląt i dzieci
atopowej 

Krem z powodzeniem można nakładać jako produkt zamykający pielęgnację warstwową i pod makijaż. Może być
stosowany przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Krem jest bez dodatków zapachowych, nadaje się również dla
wszystkich członków rodziny, w tym dzieci od 1. miesiąca życia.

SPOSÓB UŻYCIA:

Krem dokładnie nałożyć na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Stosować na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w
zależności od potrzeb.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

99% składników pochodzenia naturalnego.

 

SKŁAD:

Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate
Citrate, Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Borago Officinalis Seed Oil, Sodium Hyaluronate,
Cucumis Sativus Fruit Extract, Nelumbo Nucifera Flower Extract, Nymphaea Coerulea Flower Extract, Rosa Damascena
Flower Water, Trehalose, Allantoin, Calcium Gluconate, Copper Gluconate, Gluconolactone, Hydroxyacetophenone,
Magnesium Aspartate, Panthenol, Propanediol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Zinc Gluconate.
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